Quæ Andromachus tradidcrit medicamenta ad huiusmodi dispositiones, &

spirandi difficultatem.

Sulphuris uiui drachma una, ruta sylvestris seminis drachma una, aristolochiæ, absinthij, guttæ ammoniacæ, abrotani, singulorum drachmæ quatuor: leuigata ex aceto formato pastillos fabæ magnitudinis: dato manæ tres, in noctem totidem.

Aliud ad spirandi difficultatem, ut Alecnius.

Cucurbitæ sylvestris, quæ colocynthis dicitur, carnis oboli tres, panacis totide,

» anisi obolus unus; ex aqua excipito, catapotia quatuor efficiens; ubi siccaturis, da-  
» to obolum; pridie autem simplici euacuatione uenter inaniatur. Aliud. Cucurbi-  
» ta sylvestris sesquidrachma, iridis illyricæ, radicis opopanacis, singulorum drach.  
» duæ, abrotani drachma una, nitri drachma una (alijs obolos tres ponunt) aqua ex  
» cipito, & formato pastillos instar fabæ; dantur quatuor, intercedente dimidia hora,  
» dato mulsa heminæ dimidiū. Aliud. Sinapi drach. una, salis communis oboli tres,  
» elaterij oboli tres (alijs sesquibolum ponunt) laevigatis ex aqua formato pastillos  
» octo, quotidie dato ex hydromelite. Aliud. Guttae ammoniacæ drachma una, ab-  
» rotani drachmæ duæ, sulphuris ignem non experti drachma una; ex aqua fingo  
» pastillos; exhibeto ex hydromelitis cyathis tribus.

Aliud, ad eos qui non nisi recta ceruice spirant.

» Elaterij semiobolum, asinos qui ex stercoribus capiuntur tres: laevigato simul,  
» datoq; dimidiū cum aquæ cyatho uno.

Aliud ut Philinus: facit ad susprium & spirandi difficultatem.

» Cardamomi drachmæ tres, iridis sesquidrachma, panacis sesquidrachma, casiae  
» sesquidrachma, struthij sesquidrachma, styracis drachmæ duæ, thymi drach. octo,  
» rutæ sylvestris seminis drachmæ octo, abrotani drachmæ octo; aristolochia clema  
» tidis, sulphuris uiui, guttae ammoniacæ, singulorum drachmæ octo: ex aceto acri  
» in cerati spissitudine redigito, ac dato ægyptiæ fabæ instar ex aquæ cyathis tribus.

Ad eos qui non nisi recta ceruice spirant, ut Apollonius.

» Scillæ pars una, sulphuris uiui, bituminis, utriusque pars una; dantur obolis tres  
» ex oxymelite.

Ad eos qui non nisi recta ceruice spirant Sosistrate autore.

» Opopanacis drachma una, myrræ drachma una, piperis grana quadraginta,  
» rutæ fasciculus quantus duobus digitis comprehendendi potest; laevigans fingo cata-  
» potia uiginti, et dato manè unum, item uesperi tantundem, febricitatibus ex aque  
» cyathis duobus, ijs qui febre carent ex aqua.

Ad eos qui non nisi recta ceruice spirant, Andronici.

» Sulphuris uiui oboli tres, guttae ammoniacæ drachma, anisi, myrræ, castorei,  
» singulorum drachma, cumini æthiopici drachma: ex aqua pastillos formato, si-  
» gulos scrupula tria, aut quatuor pendentes; in nocte dato ex aquæ cyathis duobus.

Ad eos qui non nisi recta ceruice spirant, tuffientes, peripneumonicos, phthisicos,  
difficulter spirantes, hepaticos, ut Eugenius.

» Croci drachmæ octo, misyos drachmæ quatuor, baccarum lauri drachmæ duæ,  
» piperis albi & longi, utriusq; drachma una, opij drachmæ tres, costi oboli tres, reli-  
» na terebinthinæ oboli quinque, galbani oboli tres, glycyrrhizæ succi oboli duo,  
» gumimi obolus unus, mellis selibra; dato cochlearium unum ex aquæ cyathis duo  
bus, aut tribus; si res urget, etiam ante cibum & post.

Ad eos qui non nisi recta ceruice spirant, Valentis.

» Opopanacis drachmæ duæ, cucurbitæ sylvestris carnis drachma una: summa 40  
» mensura hæc est.

Aliud Onetri.

» Castorei drachma una, guttae ammoniacæ drachmæ duæ: huius dimidiū da-  
» to ex mulsa.

Ad eos qui non nisi sub recta ceruice spirant, Podanithi.

» Sinapis drachma una, salis drachma una, nitri oboli tres: in octo pastillos cogi-  
» to; datoq; in noctem duos, & die intercedente etiam sex aqua exceptos dato.

CLAVDII